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Wprowadzone w kwietniu zmiany w organizacji ruchu na ul. Jasnogórskiej mają przede wszystkim zwiększyć
bezpieczeństwo ruchu drogowego w związku z planowaną przebudową ul. Łokietka i wynikającą z niej
koniecznością zamknięcia tej ulicy. Nowa organizacja ruchu ułatwia bezpieczny wyjazd z ul. Gaik, będącej
objazdem ul. Łokietka. Dodatkowo, poprzez wprowadzoną zmianę, bezpieczny wyjazd zyskali mieszkańcy ul.
Ojcowskiej jadący w kierunku północnym. Szczegółowo o zmianach pisaliśmy tutaj.

Mając na uwadze głosy wszystkich użytkowników ruchu drogowego, sprawdzone zostały możliwości
dostosowania infrastruktury obecnego skrzyżowania – tak, aby została ona poszerzona o dodatkową
przestrzeń dla kierujących przy jednoczesnym utrzymaniu bezpieczeństwa wszystkich użytkowników
ruchu drogowego. Na bazie uzyskanych wyników przygotowano modyfikację wdrożonych rozwiązań.
Celem tych zmian jest umożliwienie wyznaczenia drugiego pasa ruchu dla kierunku Olkusz-Kraków i
Kraków-Olkusz.

Z uwagi na występujące ograniczenia dostępnej jezdni w ramach dokonywanej korekty konieczne są
lokalne przebudowy nawierzchni i barier drogowych. Dlatego, przed ich ostatecznym zatwierdzeniem
niezbędne było omówienie zaproponowanego rozwiązania przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu
zarówno z Zarządem Dróg Miasta Krakowa, a także z przedstawicielami policji, Małopolskiej
Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa i Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie.

Wprowadzane zmiany umożliwią wyznaczenie drugiego pasa ruchu na kierunku Olkusz-Kraków,
Kraków-Olkusz co wpłynie na zwiększenie przepustowości skrzyżowania przy zachowaniu
bezpieczeństwa ruchu, jakie zapewniają ronda.

Jednakże do tego czasu potrzebne jest wykonanie prac drogowych, które będą się wiązać z
utrudnieniami w ruchu. Obecnie uzgadniany jest projekt czasowej organizacji ruchu, a zakończenie
prac zakładane jest przed przewidywanym na jesień wzrostem natężeń ruchu.
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